
ZARZĄDZENIE N R ^ /2 0 2 0

BURMISTRZA SOKÓŁKI z dnia ........ 2020 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie kierunków i celów 
rozwoju turystyki transgranicznej Gminy Sokółka

Na podstawie § 12 ust. 2 oraz § 14 Regulaminu konsultacji społecznych w Gminie Sokółka 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr LIY/317/17 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 
czerwca 2017r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych w Gminie 
Sokółka zarządza się, co następuje:

§1

Przedmiot Konsultacji

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych zwanych dalej konsultacjami, 
zmierzających do określenia kierunków i celów rozwoju turystyki transgranicznej Gminy 
Sokółka, ze szczególnym uwzględnieniem następujących terminów i spotkań 3 sektorów 
(publicznego, prywatnego i społecznego):

- 10.03.2020 roku, planowane godziny 12.00-15.00,

- 26.03.2020 roku, planowane godziny 12.00-15.00,

2. Przedmiotem konsultacji jest spotkanie i poznanie opinii mieszkańców Gminy Sokółka, 
branży turystycznej i okołoturystycznej w zakresie celów i kierunków rozwoju turystyki 
transgranicznej Gminy Sokółka.

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii, propozycji projektów oraz pozyskanie 
informacji i sugestii dotyczących określenia wizji, misji, celów strategicznych, kierunków 
przyszłych działań, w tym określenie produktów turystycznych, które zostaną ujęte w ramach 
tworzonej strategii rozwoju turystyki transgranicznej w ramach projektu pt. „Szlakiem 
Tyzenhauza -  utworzenie szlaku turystycznego w celu promocji dziedzictwa kulturowego i 
historycznego dwóch miast Sokółka i Grodna”.

§2

Zasięg konsultacji

Konsultacje mają charakter ogólnogminny i jest on skierowany przede wszystkim do 
mieszkańców Gminy Sokółka, podmiotów i/lub organizacji gastronomicznych, noclegowych, 
turystycznych, biur podróży, szeroko rozumianego otoczenia branży turystycznej (ośrodki 
kultury, punkty informacji turystycznej, organizacje pozarządowe i agroturystyczne, 
stowarzyszenia rękodzieła ludowego, przewoźników turystycznych, itp.).



Formy przeprowadzenia konsultacji i tryb zgłaszania uwag i propozycji

§3

1. Konsultacje przeprowadza się nieanonimowo, co oznacza, że osoba wyrażająca swoją opinię 
w ramach konsultacji ujawnia swoje imię i nazwisko.

2. Podstawowa informacja o projekcie, punkty do dyskusji związane z kierunkami i celami 
rozwoju turystyki transgranicznej, tematyka dyskusji oraz plan spotkania zostanie 
zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Sokółce, najpóźniej do 09.03.2020r..

3. Uwagi, opinie i propozycje rozwiązujących problemy społeczne będzie można składać 
poprzez formularz konsultacyjny (załącznik nr 1 do Zarządzenia) w formie papierowej w 
sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sokółce w godzinach pracy urzędu lub w formie skanu z 
podpisem na adres e-mail: biuro@aprogroup.pl w terminie od 10.03.2020r. do 26.03.2020 roku 
oraz podczas prowadzonych konsultacji.

5. Burmistrz Sokółki powierza przeprowadzenie konsultacji dla APRO GROUP Tomasz 
Dziurbejko, mającym swą siedzibę ul. Zambrowska 18 lok. 7, 16-001 Kleosin, NIP: 545-114- 
24-14, zgodnie z wymogami Regulaminu Konsultacji społecznych w Gminie Sokółka 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIY/317/17 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 
czerwca 2017r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych w Gminie 
Sokółka.

Sposób poinformowania mieszkańców o trybie przeprowadzenia konsultacji

Informacja o konsultacjach zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sokółce.

W terminie 30 dni od zakończenia konsultacji Burmistrz Sokółki zamieszcza w Biuletynie 
Informacji Publicznej raport z konsultacji.

§ 4

§ 5

Sposób poinformowania o wynikach konsultacji

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ NIE WNOSZĘ Z up. BURMISTRZA

mailto:biuro@aprogroup.pl

